
Code Club  :077040 Nom du Club  :………………………………………UMS. PONTAILT COMBAULT

EPREUVE F / H N° de Licence NOM  PRENOM
année de 
naissance

Catégorie

1 1243305  CHHIENG  MARINE  15/06/2001  CA 

2 2052216  MEVA  OZIE  29/05/2002  CA 

1 1377717  SCHWARTZ  HUGO  31/05/2001  CA 

2

1 1144247  LOGBO  MARIE-ANGE  20/12/2000  JU 

2 2052216  MEVA  OZIE  29/05/2002  CA 

1

2

1 1065575  JASPIERRE  CHARLOTTE  29/10/1996  ES 

2 1950003  KASMI  LELIA  18/11/2000  JU 

1 1065574  JASPIERRE  LOIC  20/10/1999  JU 

2

1 1487136  PERRIER  LAURY  03/09/2001  CA 

2

1

2 388256  PION  NICOLAS  26/06/1981  SE 

1 682024  LAUNOY  JUSTINE  31/03/1992  SE 

2 1132424  JASPIERRE  SYLVIE  12/07/1968  VE 

1

2

1

2

1 1063699  FERREIRA  MANUEL  28/10/1962  VE 

2

1

2

1 1377717  SCHWARTZ  HUGO  31/05/2001  CA 

2

1 1074315  PERRIER  LISA  10/12/1998  ES 

2

1 1942468  MARIR  ABDELHAKIM  27/09/2002  CA 

2 1065574  JASPIERRE  LOIC  20/10/1999  JU 

1 1376432  JASPIERRE  JACQUES  04/01/1969  VE 

2 2043934  VOISINOT  OLIVIER  22/05/1980  SE 

1

2

1

2

1

2

1

2
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1 1144247  LOGBO  MARIE-ANGE  20/12/2000  JU 

2

1 1065574  JASPIERRE  LOIC  20/10/1999  JU 

2

1 682024  LAUNOY  JUSTINE  31/03/1992  SE 

2

1 1377717  SCHWARTZ  HUGO  31/05/2001  CA 

2 1471319  YOUDI  QUENTIN  06/08/2002  CA 

1 LAUNOY SOPHIE

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1

2

1 1132424  JASPIERRE  SYLVIE  12/07/1968  VE 

2 1243305  CHHIENG  MARINE  15/06/2001  CA 

3 2052216  MEVA  OZIE  29/05/2002  CA 

4 1950003  KASMI  LELIA  18/11/2000  JU 

1 388256  PION  NICOLAS  26/06/1981  SE 

2 2043934  VOISINOT  OLIVIER  22/05/1980  SE 

3 1376432  JASPIERRE  JACQUES  04/01/1969  VE 

4

1 1065575  JASPIERRE  CHARLOTTE  29/10/1996  ES 

2 1144247  LOGBO  MARIE-ANGE  20/12/2000  JU 

3 1074315  PERRIER  LISA  10/12/1998  ES 

4 682024  LAUNOY  JUSTINE  31/03/1992  SE 

1 1377717  SCHWARTZ  HUGO  31/05/2001  CA 

2 1942468  MARIR  ABDELHAKIM  27/09/2002  CA 

3 1065574  JASPIERRE  LOIC  20/10/1999  JU 

4 2043934  VOISINOT  OLIVIER  22/05/1980  SE 

Officiel du Club  : 1 1010523  VIGNERON  JORDAN  06/04/1990  SE 

2

3

4

5

6

Responsable de l'équipe  : 940138  VALMORIN  FRANCIS  17/08/1957 
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minimum 4 officiels dont au 
moins 2 diplomés

spécialité

F

M

M
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